REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE Tk TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.j2¢3 _ Prot. Tirang, mé g¥ 97" 2024
VENDIM

Nr. & ,DatéoX.o7 2024

“PER SHPALLJEN E REGJISTRIMIT TE KANDIDATEVE PER
AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E
SPORTEVE TE TIRANES”

NE& zbatim t& nenit 16 t&€ Rregullores “ Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Universitetin e Sporteve t& Tiranés”, miratuar me Vendimin e
Senatiti Akademik nr. 32, dat& 22.04.2024, Komisioni Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Shpalljen e procesit t& regjistrimit t&€ kandidatéve pé&r Rektor, Anétar Senati
Akademik nga personeli akademik, Anétar Senati Akademik student, Drejtues t&
Njésisé Kryesore, Drejtues t€ Njésis€ Bazg, Anétar t&€ Komisionit t& Pérhershém té
Doktoraturés prané FVFR dhe FSHL.

2. Regjistrimi i kandidatéve fillon nga dita e sotme deri me daté 11.05.2024 ora 16:00,
pas kétij afati nuk do té keté regjistrim t&€ kandidatéve.

3. Kriteret dhe dokumentacioni q&€ duhet t€ paraqesin kandidatét duhet t& jet& né&
pérputhje me kété rregullore, sipas formularit bashké&lidhur kétij vendimi.

4. Ky Vendim t& publikohet n& ambintet e Universitetit t& Sporteve t& Tiranés.
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